

Verksamhetsberättelse 2013

Styrelsen för Jägarförbundet Södra Hagunda jaktvårdskrets får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2013.

Föregående årsmöte hölls i Dalby Bygdegård den 6 februari 2013.

Närvarande 27 st. **Stefan Runarsson** från Länsföreningens styrelse pratade om Jägarförbundets verksamhet. Medlemsantalet är 216 st.

Styrelsen har haft 3st. ordinarie möten samt en jägarträff inför älg-kronhjortsakten i Hagby skola med 46 st. närvarande där **Erik Ågren** pratade om SVA, **Margareta Steen** om trikiner, **Lars Olov Erlewing** och **Mats Norr** från Länsstyrelsen pratade om lodjurs spårning. En kronhjortskväll i Hagbyskola med 40 st., närvarande. **Stefan Holm** pratade om kronhjort.

Styrelsens sammansättning

Ordförande Anders Öberg, vice ordförande och sekreterare Clas-Johan Thunberg, kassör Christer Wolrath, ledamöter Ulf Lindkvist, Anders Bernheim, Mikael Eriksson och Mats Hellman.

Kretsskjutningar

Kretsmästerskap i jaktskytte vanns av **Alf Lindkvist**. **Viktor Bolin** vann i junior klassen.

Kretsmatcherna mellan Södra och Norra Hagunda, vilka arrangerades av respektive krets, vanns av **Södra Hagunda i Uppsala Näs** och **Norra Hagunda** vann i **Åltomta**.

Kretsmästerskapet på älgbanan för jaktlag vanns av **Uppsala Näs jaktlag**.

Kretsmästare i trapp blev **Alf Lindkvist**. Kretsmästare i skeet blev **Mikael Eriksson**.

Lerduvebana och **älgbana** har varit öppna onsdagar under maj och juni för övningsskjutning, där i genomsnitt 8 ungdomar har tränat skytte varje onsdagskväll. Älgbanan har besökts av de flesta lagen före älgjaksstarten.

Belöningsmedaljer

Mats Hellman, Ulf Lindkvist och **Clas-Johan Thunberg** belönades med silver, **Bering Ahlsén** och **Birger Nordalen** belönades med guld.,

Viltspår

Viltspårsgruppen har under våren genomfört eftersöksträning för 12 st. eftersöksekipage.

Kretsmästare i viltspår blev **Inger Liljehök** med hunden "Timo" som också ställde upp på LM i viltspår där "Timo" kom på 8:e plats.

Ungdomsläger

På ungdomslägret vid Uppsala Näs skjutbana i maj deltog 8 ungdomar.

Älgjakt

Älgavskjutning i kretsen är t.o.m. 31 dec. 2013 totalt 21 st. älgar fördelat på tjur 8 st. hondjur 2 st. och kalvar 11 st.

Kronhjort

Kronhjortsavskjutning i kretsen t.o.m. 31 dec. hjort 1 st. hind 1 st. kalv 1 st.

Vildsvin

Galtar 2 st.

Småvilt

Rådjustammen verkar minska på sina håll på grund av lo.

Kråkor och skator ökar till stort men för den övriga fågelfaunan.

Hare och räv har under året minskat. Lodjur, dovhjort och kronhjort har setts på ett flertal platser.

Länsstyrelse kvalitet säkrade Lo en hona och 2 ungar i Hagby vid Sunnanå den 24/1-13 och hona med en unge i Balingsta 15/2-13. På lojakten i mars sköts det 2 st. lodjur

Rävklappjakt var i Uppsala Näs.

Styrelsen vill till sist tacka för det gångna året och önska medlemmarna en god jakt och fortsatt framgång med viltvården.

Styrelsen


Anders Öberg


Clas-Johan Thunberg


Mats Hellman

Christer Wolrath


Ulf Lindkvist

Mikael Eriksson


Anders Bernheim